[image: ]

О внесении изменений в состав Консультативного комитета по промышленности

			Утративший силу

Распоряжение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 18 сентября 2018 года № 145. Утратило силу распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 11 октября 2022 года № 180.

      Сноска. Утратило силу распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 11.10.2022 № 180 (вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза).

      1. Внести в состав Консультативного комитета по промышленности, утвержденный распоряжением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 14 июля 2015 г. № 66, следующие изменения:

      а) включить в состав Консультативного комитета следующих лиц:

От Республики Армения

Авагян Акоб Сережаевич

–

заместитель Министра экономического развития и инвестиций Республики Армения

От Республики Казахстан

Жапаркулов Нуржан Бакытович

–

руководитель управления промышленного сотрудничества Департамента экономической интеграции Министерства по инвестициям и развитию Республики Казахстан

Скляр Роман Васильевич

–

первый вице-министр по инвестициям и развитию Республики Казахстан

Тайжанов Жанибек Жумаевич

–

директор Департамента экономической интеграции Министерства по инвестициям и развитию Республики Казахстан;

      б) исключить из состава Консультативного комитета Тарасяна Э.С., Абсатова Е.С., Айдарбаева А.С. и Акбердина Р.А.

      2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его опубликования на официальном сайте Евразийского экономического союза.

      Председатель Коллегии

Евразийской экономической комиссии

Т. Саркисян

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig